ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми

от 26 октября 2023 г. № 10/374

О признании утратившим силу постановления администрации городского округа
«Вуктыл» от 09 ноября 2020 года № 11/1312 «Об утверждении Порядка привлечения
остатков средств с казначейских счетов на единый счет бюджета муниципального

образования городского округа «Вуктыл» (местного бюджета) и их возврата на
казначейские счета, с которых они были ранее перечислены»

В  соответствии  со  статьей 236.1  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 30 марта 2020 года № 368 «Об
утверждении  Правил  привлечения  Федеральным  казначейством  остатков  средств  на
единый  счет  федерального  бюджета  и  возврата  привлеченных  средств  и  общих
требований к порядку привлечения остатков средств на единый счет бюджета субъекта
Российской  Федерации  (местного  бюджета)  и  возврата  привлеченных  средств»
администрация муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми постановляет:

1.  Признать утратившим силу постановление администрации городского округа
«Вуктыл»  от  09  ноября  2020 года  № 11/1312  «Об утверждении  Порядка  привлечения
остатков  средств  с  казначейских  счетов  на  единый  счет  бюджета  муниципального
образования  городского  округа  «Вуктыл»  (местного  бюджета)  и  их  возврата  на
казначейские счета, с которых они были ранее перечислены».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя  администрации  муниципального  округа  «Вуктыл»  Республики  Коми  -
начальника Финансового управления администрации муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми В.А. Бабину.

Глава муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми - руководитель администрации                                               Г.Р. Идрисова